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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0046

FUTSAL

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
ADVERTÊNCIA

MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
REPREENSÃO POR ESCRITO

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

C
C

J

D
D
D
D
J

J

C
C
C
C

C
C

C
C

D
D

C
C
C
D
D
J

    25.00

      1

    30.00

    15.00
      1

      2

     7.50
    25.00

    25.00

    25.00

    30.00

    25.00
    25.00

    15.00
      1

86.0.1
86.0.1

127.2

100.2
100.2
100.1
100.1
127.2

124.2

86.0.1
86.1
86.1

86.0.1

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

100.2
100.2

86.0.1
156.1
86.0.1
100.1
100.1
127.2

01450
01450

1104499

117486221ZZ1
117486221ZZ1
8063643
8063643
816362

952305

04160
04160
04160
04160

04160
04160

07690
07690

119984261ZZ0
119984261ZZ0

08650
08650
08650
101274980ZZ2
101274980ZZ2
720659

AO CLUBE
AO CLUBE

PEDRO MIGUEL DIAS MONTEIRO

JOSE CARLOS AVELINO COSTA
JOSE CARLOS AVELINO COSTA
LUIS CARLOS LENTE RODRIGUES SILVA
LUIS CARLOS LENTE RODRIGUES SILVA
JOAO PAULO ANDRADE COLORADO

FILIPA MARIA SILVA MARTINS ANTUNES

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

FRANCISCO DIOGO FERREIRA MACHADO
FRANCISCO DIOGO FERREIRA MACHADO

AO CLUBE
AO CLUBE
AO CLUBE
HELDER QUIRINO NOGUEIRA DIONISIO
HELDER QUIRINO NOGUEIRA DIONISIO
BRUNO RICARDO PINTO LOURENCO

433

441

402

411

433

441

412

402

401

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 093

 005

 069

 013

 100

 006

 051

 069

 112

ATLETICO

BELENENSES

BUCELENSES

PAULENSES

BAIRRO BOAVISTA

VIALONGA

LIBERDADE AC

MONTE AGRACO

15/01/2017

15/01/2017

15/01/2017

15/01/2017

VALEJAS

FUTSAL DE OEIRAS

LIBERDADE AC

SANTA IRIA

VALEJAS

ASSOCIACAO ARROJA

CASTANHEIRA

BUCELENSES

MILHARADO

2

11

1

2

2

12

1

1

1

CASTIGOS APLICADOS

 0145.0

 0327.0

 0330.0

 0358.0

 0416.0

 0769.0

 0827.0

 0865.0

-

-

-

-

-

-

-

-

Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2016 / 17

COMUNICADO OFICIAL Nº 69

Em reunião do Conselho de Disciplina de 25/01/2017 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR
PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MESES DE SUSPENSÃO
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

MULTA
ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

J

C
C

C
J

J

C
C
D
D

J

J

J

J

C
C

C
D
D

J

C
C

      1

      1

    25.00

      2

    25.00
      1

   100.00

      1

      1

      1

      2

    25.00

    12.50

    15.00

      1

    25.00

124.3

127.2

86.0.1
86.0.1

167
167

124.2

86.0.1
86.0.1

98
98

127.2

127.2

127.2

123.1

86.0.1
86.0.1

87.1
100.1
100.1

124.3

86.0.1
86.0.1

1017201

1053879

25550
25550

26800
1120185

975202

27370
27370
14536908
14536908

1078913

890506

1081335

983157

42110
42110

44200
084944790ZZ3
084944790ZZ3

982714

48720
48720

DAVID ALEXANDRE TEIXEIRA LAVINAS MEZIA

GONCALO MAURICIO GRACA MACHADO

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
MATILDE BRITO PEREIRA

BERNARDO SILVA GODINHO

AO CLUBE
AO CLUBE
GONCALO FILIPE SALTO MARTINS
GONCALO FILIPE SALTO MARTINS

MIGUEL ANGELO ALMEIDA VIEIRA

BERNARDO MATEUS ALVES

TIAGO ALEXANDRE VITORINO CAETANO

AFONSO SANTOS FERNANDES

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
JOAO FILIPE SOUSA JARDIM OLIVAL
JOAO FILIPE SOUSA JARDIM OLIVAL

FILIPE VALE GATO SANTOS RODRIGUES

AO CLUBE
AO CLUBE

423

421

442

434

421

442

433

422

422

431

443

442

421

433

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 077

 023

 110

 036

 022

 105

 097

 107

 106

 020

 080

 109

 023

 104

DEZOITO MAIO

PORTELA

TORPEDOS

QUINTA LOMBOS

BONS DIAS

JUV HORTA NOVA

INFANTADO

ASSOCIACAO MARISTA

PRESA CASAL RATO

FONS. CALCADA

UNIDOS ARCENA

OFICINAS S.JOSE

UNIAO MIRA SINTRA

15/01/2017

15/01/2017

15/01/2017

15/01/2017

16/01/2017

16/01/2017

15/01/2017

16/01/2017

15/01/2017

LINHO

OFICINAS S.JOSE

SASSOEIROS

SPORTING

ACAD DESPORTOS

ASS  FRASSATI

ALTO PINA

UP VENDA NOVA

ACADEMIA JOHNSON

ACADEMIA JOHNSON

SAO BRAS "B"

ACADEMIA JOHNSON

PORTELA

FUND SALESIANOS

2

11

1

1

11

1

1

1

1

12

1

1

11

2

 1479.0

 1690.0

 2555.0

 2680.0

 2737.0

 3137.0

 3548.0

 3613.0

 4114.0

 4211.0

 4420.0

 4831.0

 4872.0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO
JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA
MULTA

J

J
J

C
C

J

C
C

C
C

J

C
C

      1

      2
      2

    25.00

      1

    25.00

    25.00

      1

    25.00

127.2

124.2
124.2

86.0.1
86.0.1

127.2

86.0.1
86.0.1

86.0.1
86.0.1

127.2

86.0.1
86.0.1

966563

1133523
1135441

53390
53390

1112951

55560
55560

56240
56240

1079966

56240
56240

RICARDO ALEXANDRE MADANCOS SALVADO

ADILSON ALEXANDRE MONTEIRO LOPES
JOAO ILIDIO LIMA PEREIRA CALADO

AO CLUBE
AO CLUBE

GONCALO FILIPE ESTRADAS VALEMTIM

AO CLUBE
AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE

RAFAEL MAMADU DABO

AO CLUBE
AO CLUBE

401

423

423

433

443

422

431

442

0

0

0

0

0

0

0

0

 112

 076

 075

 106

 101

 106

 020

 109

MILHARADO

UNIAO ALFORNELOS

CORVOS XXI "B"

TIRES FUTSAL

COLEGIO SCM LISBOA

ACADEMIA JOHNSON

15/01/2017

15/01/2017
15/01/2017

23/01/2017

16/01/2017

MONTE AGRACO

FUND SALESIANOS

LEOES FURNAS

CASCAIS

FUND SALESIANOS

ASSOCIACAO MARISTA

PRESA CASAL RATO

UNIDOS ARCENA

1

2

2

2

2

1

12

1

 4886.0

 5181.0

 5339.0

 5426.0

 5556.0

 5624.0

-

-

-

-

-

-


